

ÅRSREDOVISNING

för

SKIERS ACCREDITED ALPINE CITIZEN SWEDEN AB

Org.nr. 556803-4911

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	12

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Andreas Jonsson, Styrelseledamot
2025-01-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Arbetet som påbörjades förra året med att bygga en stabil och hållbar grund för affären med tydligare fokus på uppföljning och flöden för rekrytering av nya samt befintliga medlemmar har fortsatt. Omsättningen har ökat 768 TKR mot föregående år vilket beror på effektivare organisation med rätt fokus och arbete på att få medlemmar i process/göra mer aktiviteter, samt att fokuserat arbete har lagts på uppföljning och rekrytering av nya medlemmar. Riktat arbete har även lagts på att bygga Schweiz för framtiden och framtagande av nya produkter har testats för att skapa nya vägar in till medlemskapet. Fortsatt investeringar har gjorts digitalt för både sälj, administration och marknadsföring.

Inför säsongen beslutades att verksamheten i Skiers Hütte skulle ligga på en oförändrad budget, men med ny bemanning för att testa verksamhetens hållbarhet. Resultatet gav fortsatt bra siffror, men med något minskad marginal mot föregående år. Sammantaget går samtliga verksamheter (Skiers SWE, Skiers CH och Skiers Hütte) åt rätt håll där Skiers Hütte visar bäst resultat, medan Skiers SWE gör den största omsättningsökningen mot föregående år.

Verksamhetens art och inriktning

Företagets verksamhet är att bedriva utbildning, utveckling och konsultativa tjänster inom områdena personlig utveckling, ledarutveckling, miljö och klimatrelaterade affärer, accrediterad alpin skidåkning och träning, rekrytering till alpin miljö. Bolaget ska bedriva restaurang-, bar och cateringverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Säte

Företagets säte är Åre.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	5 388 635	4 620 644	5 061 212	2 353 324	1 714 715
Res. efter finansiella poster	65 127	-657 549	221 329	-1 037 559	-3 226 133
Balansomslutning	5 256 789	5 241 522	5 502 169	5 038 685	5 939 506
Soliditet (%)	43,24	42,13	52,08	52,48	61,99

Definitioner av nyckeltal, se noter

Ägare som har mer än 10% av antalet andelar eller röster

Stommen Group AB 15,69%

Katja Edling Förvaltning AB 14,26%

Andreas Jonsson 14,26%

Stefan Olofsson 14,26%

Mikael Åslund 14,26%

Monica Åslund 14,26%

SKIERS ACCREDITED ALPINE CITIZEN SWEDEN AB

Org.nr. 556803-4911

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fond för utvecklings- utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång				-657	2 208
	140 250	513 179	2 212 448	549	328
Fond för utvecklingsutgifter		-224 589	224 589		0
Balanseras i ny räkning			-657 549	657 549	0
Årets resultat				65 127	65 127
					<hr/>
Belopp vid årets utgång	140 250	288 590	1 779 488	65 127	2 273
					455

RESULTATDISPOSITION

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst	1 779 488
årets vinst	65 127
	<hr/>
	1 844 615

Styrelsen föreslår att
i ny räkning överföres

1 844 615
<hr/>
1 844 615

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		5 388 635	4 620 644
Aktiverat arbete för egen räkning		0	160 000
Övriga rörelseintäkter		7 571	25 461
		<u>5 396 206</u>	<u>4 806 105</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-1 860 038	-1 758 656
Övriga externa kostnader		-1 575 080	-1 839 720
Personalkostnader	2	-1 550 302	-1 501 798
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-266 237	-266 237
Övriga rörelsekostnader		-7 150	-32 374
		<u>-5 258 807</u>	<u>-5 398 785</u>
Rörelseresultat		137 399	-592 680
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 441	422
Räntekostnader och liknande resultatposter		-73 713	-65 291
		<u>-72 272</u>	<u>-64 869</u>
Resultat efter finansiella poster		65 127	-657 549
Årets resultat		<u>65 127</u>	<u>-657 549</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	288 590	513 179
		<u>288 590</u>	<u>513 179</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	1 057 500	1 087 500
Inventarier, verktyg och installationer	5	16 454	28 102
		<u>1 073 954</u>	<u>1 115 602</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	330 000	330 000
Fordringar hos koncernföretag	7	0	350 000
		<u>330 000</u>	<u>680 000</u>
Summa anläggningstillgångar		1 692 544	2 308 781
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		457 270	502 610
Fordringar hos koncernföretag		635 399	450 235
Aktuell skattefordran		31 394	0
Övriga fordringar		46 098	75 501
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 370 839	1 791 171
		<u>3 541 000</u>	<u>2 819 517</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		23 245	113 224
Summa kassa och bank		<u>23 245</u>	<u>113 224</u>
Summa omsättningstillgångar		3 564 245	2 932 741
SUMMA TILLGÅNGAR		5 256 789	5 241 522

BALANSRÄKNING	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		140 250	140 250
Fond för utvecklingsutgifter		288 590	513 179
		<u>428 840</u>	<u>653 429</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 779 488	2 212 448
Årets resultat		65 127	-657 549
		<u>1 844 615</u>	<u>1 554 899</u>
Summa eget kapital		<u>2 273 455</u>	<u>2 208 328</u>
Långfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder		1 161 540	1 091 321
Summa långfristiga skulder		<u>1 161 540</u>	<u>1 091 321</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		419 984	744 768
Övriga skulder		445 141	494 193
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		956 669	702 912
Summa kortfristiga skulder		<u>1 821 794</u>	<u>1 941 873</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 256 789	5 241 522

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Byggnader	40
Inventarier, verktyg och installationer	5

NOTER

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5

Anskaffning genom intern upparbetning

Företaget tillämpar aktiveringsmodellen vilket innebär att arbetet med att ta fram en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång delas upp i en forskningsfas och en utvecklingsfas. Samtliga utgifter som härrör från företagets forskningsfas redovisas som kostnad när de uppkommer. Samtliga utgifter för utveckling av immateriell anläggningstillgång redovisas som en tillgång om samtliga följande villkor är uppfyllda:

- o Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas,
- o företaget avsikt är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den,
- o det finns förutsättningar för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången,
- o det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar,
- o det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången, och
- o de utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången under dess utveckling kan beräknas tillförlitligt.

Efter första redovisningstillfället redovisas internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella ackumulerade nedskrivningar. Avskrivning påbörjas när tillgången kan användas.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

NOTER

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,32	3,00
Not 3	Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 193 346	1 033 346
	Aktiverade utgifter	0	160 000
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 193 346	1 193 346
	Ingående avskrivningar	-680 167	-455 578
	Årets avskrivningar	-224 589	-224 589
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-904 756	-680 167
	Utgående redovisat värde	288 590	513 179
Not 4	Byggnader och mark	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärde	1 200 000	1 200 000
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 200 000	1 200 000
	Ingående avskrivningar	-112 500	-82 500
	Årets avskrivningar	-30 000	-30 000
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-142 500	-112 500
	Utgående redovisat värde	1 057 500	1 087 500

NOTER

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärde	58 242	58 242
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	58 242	58 242
	Ingående avskrivningar	-30 140	-18 492
	Årets avskrivningar	-11 648	-11 648
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-41 788	-30 140
	Utgående redovisat värde	16 454	28 102

Not 6	Andelar i koncernföretag			
	Företag			
	Org.nummer	Antal	Eget kapital	Redovisat
	Säte	Kap.andel %	Resultat	värde
	European Network Association AB			
	556803-5009	50 000		
	Åre	100 %		
	Skiers Accredited Switzerland GmbH Klosters Dorf			
	CHE-263,078,345	280 000		
	Schweiz	100 %		
			2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärde		330 000	330 000
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden		330 000	330 000
	Utgående redovisat värde		330 000	330 000

NOTER

Not 7	Fordringar hos koncernföretag	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärde	350 000	500 000
	Avgående	<u>-350 000</u>	<u>-150 000</u>
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	350 000
	Utgående redovisat värde	0	350 000
Not 8	Långfristiga skulder	2024-06-30	2023-06-30
	Summa långfristiga skulder - betalas senare än 5 år	200 000	0
Not 9	Ställda säkerheter	2024-06-30	2023-06-30
	Fastighetsinteckningar för företagets egen räkning	600 000	600 000
	Summa ställda säkerheter	600 000	600 000
Not 10	Definition av nyckeltal		
	Soliditet		
	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning		

NOTER

Åre

Andreas Jonsson
Andreas Jonsson

Nina Öqvist
Nina Öqvist

Kalle Thorbjörn Olby
Kalle Thorbjörn Olby

Verkställande direktör
2024-12-04

2024-12-06

Ordförande
2024-12-06

Christopher Thunell
Christopher Thunell

Madeleine Wigren
Madeleine Wigren

Monica Åslund
Monica Åslund

2024-12-04

2024-12-04

2024-12-04

Leif Öhlund
Leif Öhlund

2024-12-04

Vår revisionsberättelse har lämnats den 9 december 2024

Edlund & Partners AB

Jens Edlund
Jens Edlund
Auktoriserad revisor
